АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 8. U  ПЪ № у/Ш
с. Большая Глушица

Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги
Муниципального бюджетного учреждения муниципального
района Большеглушицкий Самарской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг», оказываемые физическим и
юридическим лицам в 2016 году

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 5 ст. 25 Устава муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, администрация муниципального района

Большеглушицкий Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы (цены) на платные услуги Муниципального

бюджетного учреждения муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг», оказываемые физическим и

юридическим лицам в 2016 году, согласно приложению (далее -  Тарифы).

2. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» (Крючину В.П.), обеспечить публичный доступ к

информации о Тарифах, путем их размещения в здании Муниципального

бюджетного учреждения муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» в специально отведенных местах

общего доступа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные

известия».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.

Г лава района А.В. Грибеник

Крючин В.П. 8(84673)21333

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

от. 0,8. 1 1201,5________ № „

ТАРИФЫ (ЦЕНЫ) НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ», ОКАЗЫВАЕМЫЕ

ФИЗИЧЕСКИМ И ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ
В 2016 ГОДУ

№> Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость,
рублей

1. Составление юридически значимых
документов:

> составление договора купли-
продажи (договора дарения) объекта
недвижимости, где на сторонах
сделки выступают не более одного
лица, либо договором предусмотрен
простой порядок расчета между
сторонами;

> составление договора купли-
продажи (договора дарения) объекта
недвижимости, где на одной (либо
на обеих) из сторон сделки
выступают более одного лица, либо
договором предусмотрен сложный
порядок расчета между сторонами
(кредит Банка, материнский капитал,
социальная выплата на
приобретение жилья и т.п.);

>  составление соглашения о
перераспределении долей;

>  составление акта приёма-передачи
объекта недвижимого имущества.

1 документ

1400-00

1600-00

1400-00

1000-00

2. Копирование документов формата А4 1 страница 5-00

3. Копирование документов формата АЗ 1 страница 10-00
4. Сканирование документов формата А4 1 страница 6-00
5. Распечатка документов с электронного

носителя
1 страница

формата А4
6-00

6. Распечатка документов с электронного
носителя

1 страница
формата АЗ

12-00

7. Набор текста, размер шрифта 14 1 страница 50-00

8. Редактирование готового текста на
электронном носителе без распечатки

1 страница
формата А4

15-00

9. Отправка/прием электронных сообщений 1 сообщение 10-00
10. Отправка/прием факсимильных

сообщений
1 страница 10-00

11. Выезд сотрудника МФЦ на дом, в
лечебное учреждение для приема
заявления и документов, необходимых для
предоставления государственных и
муниципальных услуг (в пределах
муниципального района
Большеглушицкий Самарской области)

1 выезд 1000-00

12. Выезд сотрудника МФЦ на дом, в
лечебное учреждение для осуществления
доставки результата предоставления
государственных и муниципальных услуг
(в пределах муниципального района
Большеглушицкий Самарской области)

1 выезд 500-00